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Übergangsstein Form A1
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Länge = 100 cm, Breite = 27-29/30 cm
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Hinweis:

Die endgültige Lage des Fahrbahnrandes

und die Höhenfestlegung erfolgt mit der

Planung der Neuanlage Minikreisel

(gepl. Bauzeit 2023)

X
X

30
30

20

8

30

2.80
1.18

3.
00

2.
80

1.
18

2.
50

%

2.50%

2.
50

%

Leitstreifen

b=30 cmPflaster anthrazit

b=20x20 cm

Einstiegsfeld

90 x 90 cm

Auffindestreifen

b=90 cmBetonrabatte

b=8 cm, ohne Fase

Pflaster anthrazit

b=20x20 cm

Ausbau Hochbord

Normalstein Form A1

Höhe = 33 cm, Anlaufhöhe = 18 cm,

Länge = 100 cm, Breite = 27/30 cm

Übergangsstein Form A1

Höhe = 26-33 cm, Anlaufhöhe = 14-18 cm,

Länge = 100 cm, Breite = 27-29/30 cm

Absenkung

+ 18 + 14

A
usbau

Ls t.

+ 18+ 14

X

X

X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

Ausbau Hochbord

Ausbau Hochbord

Au
sb

au
Ls

t.

Ausbau Einzeiler

Ausbau Einzeiler

Ausbau Kleinsteinpflaster

3-Zeiler-Entwässerungsrinne

Hochbord

Lst.

Lst.

Lst.

+ 0

+ 12

+ 12

Absenkung

Hochbord

+ 12

+ 12

X X X
X

X

X

X

X

Ausbau Bordstein
NEU: Markierung bis zur Bushaltstelle

Ausbau Bordstein

NEU: Markierung bis zum Kreisverkehr

X

X

X

8 20 90 20 8

30
30

20

8
82

30

2.
00

Fahrgastunterstand

B/T = ca. 5 /2 m

5329380 5329380

5329390 5329390

5329400 5329400

5329410 5329410

5329420 5329420

3557790
3557790

3557800
3557800

3557810
3557810

3557820
3557820

3557830
3557830

3557840
3557840

3557850
3557850

3557860
3557860

3557870
3557870

3557880
3557880

3557890
3557890

m

Diese Zeichnung darf ohne ausdrückliche Genehmigung weder vervielfältigt, noch an Dritte weiter gegeben werden Eigentümer- und Urheberrecht vorbehalten.
Pfad: R\iTWO-Civil2019\Projekte\             \

Kaufbeuren, den

Entwurfsverfasser:

aufgestellt:

mooser ingenieure
gmbh & co. kg
Hohe Buchleuthe 9a
87600 Kaufbeuren
Fon +49 (0) 8341 9021-0
info@mooser-ingenieure.de
www.mooser-ingenieure.de

vermessen:

entworfen:

gezeichnet:

Auftraggeber:

Projektnummer:

Planinhalt: Maßstab:

Planstand:

Unterlage Nr.:

Plan Nr.:

Titel:

Planungsphase:

Nr. Art der Änderung Datum Zeichen

. Fertigung

Juni/Juli 20 - Proske/Geßler

Sept. 20 - Mooser/Henker

Sept. 20 - Zech/Henker

2

1 :

Hinweis Koordinatensystem / Höhensystem:                                                                       

GK / DHHN12 ("Status 100"; m ü. NN)

Vorentwurf

Barrierefreier Umbau von
Bushaltebuchten und Buskaps

Stadt Biberach

September 2020

1320 mm 500 mm

100

213300

213300 LPP-39-40-N2-GK-DHHN12

Projektlageplan
Linie 4 + Zentrale Haltestelle pro Stadtteil -

Gaisentalstraße / Friedenskirche; Mast 1 (39) und Mast 2 (40)

6.3.3

213300/2.3.3

6-3-3_LPP

0.66

Stand:
14.12.2020

Taktile Platten Typ "Rippe"
(30x30x8 cm)

gepl. abgesenkter Bereich

Abbruch

Geh- und Radweg

Grünfläche

Zeichenerklärung:

1.5 % Längsneigung

Leistenstein

Absenkung

Busbordstein Form A1

zu erhaltender Baum

zu rodender Baum

Fahrbahn

gepl. Baum

Betonrabatte

Entwurfsvermessung

amtl. Katasterkarte

Gehweg

Radweg

Bordstein

Bordstein mit Einzeiler

Übergangsstein Form A1

Pflaster anthrazit

Markierungsfläche

Fahrbahnmarkierung

Einzeiler


